PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2015 № 39
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.10.2013 № 588
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.10.2013 № 588 «Об утверждении маршрутной сети пригородных внутримуниципальных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.03.2014 № 227, от 27.03.2014 № 253) следующие изменения:

- приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- приложение №6 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Приложение № 1 к постановлению
Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

от 29.01.2015 № 39

(Приложение № 1 к постановлению

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 11.10.2013 № 588)

Маршрутная сеть пригородных внутримуниципальных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования

на территории муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

	№

п/п
	№

маршрута
	Наименование маршрута
	Протяжённость маршрута в одну сторону
	Регуляция движения

	1
	101
	Ельня – Высокое
	31
	понедельник, пятница

	2
	102
	Ельня – Луки – Коситчено
	34
	вторник, воскресенье

	3
	105
	Ельня – Леоново – Павлово
	40
	понедельник, пятница

	4
	106
	Ельня – Уварово – Мазово – Теренино
	58
	пятница

	5
	107
	Ельня – Добрущино –  Гаристово
	83
	понедельник, четверг

Приложение № 2 к постановлению

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 29.01.2015 № 39

(Приложение № 5 к постановлению

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 11.10.2013 № 588)

Р А С П И С А Н И Е

движения  автобусов на муниципальном маршруте пассажирского автотранспорта № 106 Ельня – Уварово – Мазово – Теренино

круглогодично

пятница

	№ п/п
	Наименование остановочных пунктов
	Т у д а
	О б р а т н о

	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.

	1
	Ельня Автостанция

	6-30

	14-00
	8-44

	16-26

	2
	Пронино

	6-46

	14-16

	8-28

	16-10

	3
	Стайки

	6-51

	14-21

	8-22

	16-05

	4
	Жегловка

	6-55

	14-25

	8-18

	16-01

	5
	Костюки

	7-01

	14-31

	8-15

	15-58

	6
	Устиново

	7-06

	14-36

	7
	Уварово

	7-13

	14-43

	8
	Коробец

	7-31

	15-01

	8-12

	15-55

	9
	Михалевка

	7-33

	15-04

	8-07

	10
	Усть-Демино

	7-38

	15-09

	8-01

	11
	Вититнево

	7-41

	15-12

	7-28

	12
	Мартинково

	7-44

	15-15

	7-54

	13
	Мазово
	7-47

	15-20

	7-50

	14
	Ежевица

	15-40

	15-49

	15
	Теренино

	15-53

	15-45

Приложение № 3 к постановлению

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 29.01.2015 № 39
(Приложение № 6 к постановлению

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от 11.10.2013 № 588)

Р А С П И С А Н И Е

движения  автобусов на муниципальном маршруте пассажирского автотранспорта № 107 Ельня – Добрушино – Гаристово

круглогодично

понедельник, четверг

	№ п/п
	Наименование остановочных пунктов
	Т у д а
	О б р а т н о

	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.
	приб.
	отпр.

	1
	Ельня Автостанция

	7-00

	14-00
	10-10

	17-13

	2
	Пронино

	7-09

	14-09

	10-02

	17-05

	3
	Голубев Мох

	7-12

	14-12

	9-59

	17-02

	4
	Взглядье

	7-17

	14-17

	9-54

	16-57

	5
	Холмец

	7-21

	14-21

	9-50

	16-53

	6
	Ивано-Гудино

	7-25

	14-26

	9-46

	16-49

	7
	Добрушино

	7-33

	14-33

	9-38

	16-42

	8
	Ивано-Гудино

	7-40

	14-41

	9-31

	16-35

	9
	Кзнецово

	7-47

	14-47

	9-24

	16-28

	10
	Топорово

	7-51

	14-51

	9-20

	16-24

	11
	Богородицкое

	7-57

	14-57

	9-15

	16-19

	12
	Бобровичи

	8-03

	15-03

	9-08

	16-12

	13
	Мухино

	8-06

	15-06

	9-05

	16-09

	14
	Гаристово

	8-12

	15-12

	8-59

	16-03

	15
	Кондраты

	8-15

	15-15

	8-56

	16-00

	16
	Хлысты

	8-21

	15-21

	8-54

	15-54

	17
	Ушаково

	8-26

	15-26

	8-49

	15-48

	18
	Устиново

	8-29

	15-29

	8-46

	15-46

	19
	Петрянино
	8-34

	15-34

	8-40

	15-40